食 事 注 文 書
年　　 月　　 日
夢成株式会社　御中
下記の通り、注文いたします。
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
■一人あたり食事料金（税込）　　　　　　　　※朝食・夕食に限りレストラン内でお食事を召し上がれます。

	お食事　≪10個から注文可≫
	お弁当　≪5個から注文可≫

	[bookmark: _Hlk74900235]
	朝食
	夕食
	日替わり弁当(昼)
	日替わり弁当(夕)
	お茶

	小学生以下
	500円
	900円
	600円
	800円
	160円

	中学生以上
	600円
	1,000円
	700円
	1,000円

【朝食7:00～9:00　昼食11:00～14:00(各宿泊室・研修室にてご飲食ください)　夕食17:00～19:00】
11:00～14:00は館内レストラン「農家ピザくまのグラッチェ」もご利用いただけます。（事前要予約℡090-2275-4668）
※月曜日はレストラン定休日につき、お食事のご注文を承ることができません。
※変更・取消によるキャンセル料は、食事内訳明細書の作成日より100％の金額にて発生します。
※夕食は 火・金がハンバーグ定食／水・土がカレーライス／木・日が牛すき定食となります。
※アレルギー対応食等の提供は出来ません。※人数によっては入替えをお願いする場合がございます。

■食数・時間　（以下、太枠をご記入ください。）　　　　　　　　※お食事のみ水（無料）の提供があります。
	[bookmark: _Hlk75081596]年　 月　 日
（ 　 ）
	朝食
	夕食
	日替わり弁当
(昼)
	日替わり弁当
(夕)
	お茶

	食数
	小学生以下
	個
	個
	個
	個
	朝 　　本

	中学生以上
	個
	個
	個
	個
	昼 　　本

	希望時間
	：
	：
	：
	：
	夕　 　本

	年　 月　 日
（ 　 ）
	朝食
	夕食
	日替わり弁当
(昼)
	日替わり弁当
(夕)
	お茶

	食数
	小学生以下
	個
	個
	個
	個
	朝 　　本

	中学生以上
	個
	個
	個
	個
	昼　 　本

	希望時間
	：
	：
	：
	：
	夕 　　本

	年　 月　 日
（　　）
	朝食
	夕食
	日替わり弁当
(昼)
	日替わり弁当
(夕)
	お茶

	食数
	小学生以下
	個
	個
	個
	個
	朝　 　本

	中学生以上
	個
	個
	個
	個
	昼　 　本

	希望時間
	：
	：
	：
	：
	夕　 　本

	支払い方法
	□ 振込（振込手数料はご負担ください）　/　□ 現金（当日）

■以下、職員記入欄
	合 計 金 額
	円（税込）
	確 認 者
	㊞

書類のご返送・ご返信は、郡山市青少年会館までお願いいたします
TEL.024（961）8282　／　FAX.024（961）1380　／　MAIL.kwest@nsg.gr.jp